
 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML0847/02/SOS/KH  
Číslo příjemce:  
  
 

DODATEK Č. 2 

ke Smlouvě o spolupráci ze dne 17. 1. 2020, uzavřený mezi níže 
uvedenými smluvními stranami: 

 

  
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:     trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Kraj“ 
    
a  
 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem:   Praha – 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21 
zastoupená:   Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a 

Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem, 
IČO:    27260364 
EU DIČ:   CZ27260364 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 108316 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
číslo účtu:   17470543/0300 
je plátce DPH 
 

(dále jen „Partner“) 

  
 
 
 
 
  
 

mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 3 

I. 

Úvodní ustanovení 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 17. 1. 2020 Smlouvu o spolupráci evidovanou pod číslem 
20/SML0847/SOS/KH (dále jen „smlouva“) a dne 11. 8. 2020 Dodatek č. 1 evidovaný pod 
číslem 20/SML0847/01/SOD/KH. Uvedené strany se dohodly na následující změně smlouvy 
takto: 
 
 
 
 
 

II. 

Změna smlouvy 

Článek VI: Trvání smlouvy  

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektů, nejdéle  
do 30. 6. 2021. 

 
III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek  bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 
partnerovi  na e-mail: martin.kolar@net4gas.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 vyhotovení.  

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou   Ústeckého kraje dne 16. 12. 2020  
usnesením č 005/4R/2020. 

 

 

                 

 

 

 

 



 

strana 3 / 3 

 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne:                   

 

 

Za NET4GAS, s. r. o.:    Za Ústecký kraj:    
  

 

 

 

 

 

 

 

________________________ ________________________ 

Ing. Radek Benčík, MBA, jednatel Ing. Jan Schiller, hejtman 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

Ing. Václav Hrach, Ph.D., jednatel  

 

 


